26 契第 597 号

平成 26 年 6 月 27 日

 入札参加資格登録業者 各位

会津若松市長  室 井 照 平

                                  （ 公印省略 ）

会津若松市建設工事発注基準の一部改正について

市発注工事における入札参加資格につきまして、今回下記のとおり改正いたしましたのでお知

らせします。

記

特定建設工事共同企業体（以下「特定 JV」という。）による施工としている工事（以下「対象

工事」という。）の入札参加資格について、次のとおり改正しました。

 改 正 前 改 正 後

対象工事（下表）

における入札参

加資格要件

特定ＪＶであることを参加

の要件とする。

案件ごとに次の①又は②いずれの要件を適用

するかを決定する。

①特定ＪＶであることを参加の要件とする。

②特定ＪＶ若しくは単体企業のいずれにおい

ても入札参加を可とする（混合入札）。

※対象工事の公告で明示するものとします。

（対象工事）

 平成 26 年７月１日以後に入札公告及び指名通知を行う工事に係る入札から適用します。

事務担当 契約検査課入札契約グループ Tel ０２４２－３９－１２１７

工 種 予 定 価 格

土木一式工事 予定価格５億円以上

建築一式工事 予定価格５億円以上

電気工事 予定価格３億円以上

管工事 予定価格３億円以上

水道施設工事 予定価格５億円以上

改正改正改正改正のののの内容内容内容内容

適用時期適用時期適用時期適用時期